
 

 

 

 
  Stránka 1 z 5 

 Výzva k podání nabídek 
Tato výzva je současně zadávací dokumentací 

 

Název zakázky: Dodávka výpočetní a prezentační techniky pro ZŠ a ZUŠ 

Petřvald 

Datum vyhlášení 

zakázky: 

1.3.2019 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola a Základní umělecká škola Petřvald Školní 246, 

příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Školní 246, 735 41 Petřvald 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa) 

Ing. Zdeňka Kozlovská 

tel.: 596 542 936 

e-mail: zsazuspetrvald@seznam.cz 

 

IČ zadavatele: 73184985 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba 

zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Ivana Studená 

tel.: 596 541 349 

e-mail: i.studena@seznam.cz 

Popis předmětu 

zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka výpočetní a prezentační techniky 

dle technické specifikace - přílohy č. 3 této zadávací 

dokumentace  

Zakázka je spolufinancována z programu: Operační program  

Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Číslo výzvy: 02_18_63 

Název: Podpora rozvoje vzdělávání v ZŠ a ZUŠ Petřvald II“, 

reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0010596 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

597 000,00 Kč bez DPH 

Jednotková cena žádného zboží nesmí být vyšší než 33 332,50 

Kč bez DPH 

Typ zakázky: Zakázka malého rozsahu v řízení podle § 27 a § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

(dále jen „zákon“)  I když některá část zadávací dokumentace 

odkazuje na zákon, je tato zakázka zadávána mimo režim 

zákona.  

Údaje o přístupu k 

zadávací dokumentaci 

(dále také jen „ZD“) 

Veřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje v systému E-ZAK 

dostupného na https://zakazky.petrvald-mesto.cz/. Veškeré 

úkony tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace 

mezi zadavatelem a dodavatelem probíhá elektronicky, a to 

zejména prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (dále 

také jen „E-ZAK“). 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím E-ZAK se považují 

za řádně doručené dnem a časem jejich doručení do 



 

 

 

 
  Stránka 2 z 5 

uživatelského účtu zadavatele v E-ZAK. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech 

možností E-ZAK je nezbytné provést a dokončit tzv. registraci 

dodavatele, pro kterou je vyžadován elektronický podpis 

založený na kvalifikovaném certifikátu. 

Bližší podmínky a informace týkajícího se E-ZAK včetně 

informací o používání elektronického podpisu jsou dostupné na  

https://zakazky.petrvald-mesto.cz/manual.html. 

Vysvětlení zadávacích 

podmínek 
 Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně 

vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být 

zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

   Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně 

související dokumenty, nejpozději do dvou pracovních dnů 

po doručení žádosti podle předchozí odrážky. 

 Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění 

požadavku podle odrážky první, odešle zadavatel současně 

všem dodavatelům, které vyzval v rámci uzavřené výzvy. 

Lhůta, způsob a místo 

pro podání nabídek 
 Lhůta pro podání nabídek končí dnem 11.3.2019 v 9.00 

hodin včetně, nabídky dodané po tomto termínu budou 

vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. 

 Za včasné a řádné doručení nabídky nese odpovědnost 

účastník. 

 Nabídky se předkládají písemně v elektronické podobě v 

jednom vyhotovení prostřednictvím E-ZAK. Dodavatel vloží 

buď celou nabídku v jednom naskenovaném dokumentu nebo 

vloží jednotlivé požadované dokumenty zvlášť. Jednotlivé 

dokumenty na vyznačených místech musí být podepsány. 

Dodavatel použije buď elektronický podpis nebo osoba 

oprávněna jednat za dodavatele podepíše listinnou formu 

nabídky před vytvořením elektronické kopie. Při odeslání 

nabídky bude systémem vyžadován elektronický podpis. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

 Na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu se nevztahuje 

veřejné otevírání obálek. 

 

Termín dodání 
(zpracování zakázky)/ 

Místo plnění zakázky 

 Smlouva bude podepsána do 10 dnů ode dne výběru 

dodavatele. 

 Zboží a instalační práce budou provedeny do 30.4.2019  

 Základní škola a Základní umělecká škola Petřvald Školní 

246, příspěvková organizace 

Školní 246, 735 41 Petřvald 

 

Hodnotící kritéria: Každá nabídka bude bodově ohodnocena podle ekonomické 

výhodnosti v rozmezí 0 – 100 bodů. Jako nejvýhodnější nabídka bude 

vybrána ta, která získá nejvyšší počet bodů. 



 

 

 

 
  Stránka 3 z 5 

Nabídky budou hodnoceny dle následujících kritérií a vah: 

1. kritérium: 

Nabídková cena 70% (za toto kritérium lze získat max. 70 

bodů) 

Hodnotí se výše nabídkové ceny bez DPH v Kč. Nejvýhodnější 

nabídkou je nejnižší nabídková cena. Bodové ohodnocení bude 

přiděleno podle vzorce 

počet bodů = 70 * nejnižší nabídka / nabídka uchazeče 

2. kritérium: 

Délka záruční doby na celý předmět dodávky 20% (za toto 

kritérium lze získat max. 20 bodů) 

Hodnotí se počet kalendářních dnů. Nejvýhodnější  nabídkou 

je nejvyšší počet kalendářních dnů. 

Bodové ohodnocení bude přiděleno podle vzorce 

počet bodů = 20 * nejvyšší nabídka v počtu kalendářních dnů / 

nabídka uchazeče 

 

3.kritérium 

Rychlost vyřízení reklamace 10% (za toto kritérium lze 

získat max. 10 bodů) 

Hodnotí se počet kalendářních dnů. Nejvýhodnější  nabídkou 

je nejnižší počet kalendářních dnů. 

Bodové ohodnocení bude přiděleno podle vzorce 

počet bodů = 10 * nejnižší nabídka v počtu kalendářních dnů / 

nabídka uchazeče 

 

 

Stanovení nabídkové 

ceny 

 Nabídková cena této veřejné zakázky bude stanovena v české měně 

ve formě celkové ceny v Kč bez DPH, samostatně bude uvedené 

DPH 21 % a celková cena v Kč včetně DPH. 

Neplátci DPH uvedou celkovou cenu bez DPH i s DPH ve stejné 

výši společně s informací, že nejsou plátci DPH. 

 Nabídková cena v návrhu Kupní smlouvy musí odpovídat ceně za 

kompletní provedení zakázky uvedené v Příloze č. 1 – Krycí list, a 

zadané hodnotě kritéria při odeslání nabídky v elektronickém 

nástroji E-ZAK.  

 Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a bude 

zahrnovat veškeré náklady uchazeče spojené s plněním předmětu 

VZ.  

 Jednotková cena žádného zboží nesmí být vyšší než 33 332,50 Kč 

bez DPH. 

 V případě, že bude nabídková cena uchazeče mimořádně nízká, 

bude zadavatel v takovém případě postupovat podle ust. § 113 

zákona. 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základních, 

profesních a technických 

 Základní kvalifikační předpoklady podle § 74 zákona dodavatel 
prokáže v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel 



 

 

 

 
  Stránka 4 z 5 

kvalifikačních 

předpokladů dodavatele 

tyto kvalifikační předpoklady splňuje. 

 Profesní kvalifikační předpoklady podle § 77 zákona dodavatel 
prokáže v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel 
tyto kvalifikační předpoklady splňuje. 

 Technické kvalifikační předpoklady podle § 79 zákona dodavatel 
prokáže: 
seznam nejméně 3 významných zakázek, přičemž zadavatel 
považuje za významnou zakázku takovou zakázku, v níž dodavatel  
realizoval  výpočetní techniku v hodnotě alespoň 0,5 mil. Kč bez 
DPH. Seznam bude předložen formou čestného prohlášení 

 Vzor čestného prohlášení je obsažen v Příloze č. 2.  

 Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před 
jejím uzavřením předložit v souladu s ustanovením § 86 odst. 3 
zákona zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění profesní a technické kvalifikace. Nesplnění 
této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy. 

 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit 

kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, 

aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést 

kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 

stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, tj. do roku 

2033. 

Další podmínky pro 

plnění zakázky: 
 Rozdělit v kupní smlouvě náklady na 40 ks tabletů a na 

ostatní 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výzvy bez udání 

důvodu. 

 Náklady spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí. 

 Zadavatel v rámci tohoto výběrového řízení nepřipouští 

variantní řešení. 

 Podáním nabídky uchazeč stvrzuje, že se v plném rozsahu 

seznámil se zadávací dokumentací včetně všech příloh k této 

veřejné zakázce, že je mu jejich znění srozumitelné a jasné, 

před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení 

nebo technické nejasnosti a s podmínkami zadání souhlasí a 

respektuje je. 

Forma a obsah nabídek: Uchazeč (dodavatel) může podat pouze jednu úplnou 

elektronickou nabídku.  

Zadavatel žádá účastníky o sestavení nabídky v tomto členění: 

1. Krycí list nabídky - řádně a pravdivě vyplněný doklad, 

podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče. Doklad musí obsahovat veškeré předepsané údaje 



 

 

 

 
  Stránka 5 z 5 

specifikované ve vzoru Krycího listu nabídky, který je 

Přílohou č. 1 této ZD. 

2. Dokumenty prokazující splnění kvalifikačních 

předpokladů - řádně a pravdivě vyplněný doklad, podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Doklad 

musí obsahovat veškeré předepsané údaje specifikované ve 

vzoru čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů, který je Přílohou č. 2 této ZD. 

3. Návrh kupní smlouvy v českém jazyce 

4. Servisní smlouva dle Přílohy č.4 této ZD? 
5. Plná moc – pokud jedná za dodavatele zmocněnec, musí být 

v nabídce předložena platná plná moc. 

 

Příloha č.1 – Krycí list nabídky 

Příloha č.2 - Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č.3 – Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Příloha č.4 – Servisní smlouva 

 

V Petřvaldě dne 01.03.2019 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeňka Kozlovská, v.r. 

ředitelka 


